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OZK.0002.12.2.2024.KM  

Protokół Nr VI/2024 z VI Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego 

która odbyła się w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli, 

przy ul. Podleśnej 15, dnia 26 sierpnia 2024 r. 

Początek posiedzenia o godz. 1545, zakończenie o godzinie 1640. 

 

W momencie rozpoczęcia Sesji na sali obecnych było 19 Radnych. Nieobecni Radni: Idec 

Grzegorz, Wójcik Zdzisław. Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Rady Powiatu 

Ryszard Andres. Posiedzenie protokołowała Katarzyna Myszka. 

 

Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania 

komisji konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego 

i wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia 

rezygnacji członka Zarządu Powiatu. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

przyznania dotacji dla Klasztoru Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów w Stalowej Woli 

–Rozwadowie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

zaciągnięcia zobowiązania na realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian  

w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2024 – 2039. 

9. Zakończenie obrad Sesji. 

 

Ad. 1 Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres działając na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy 

o samorządzie powiatowym, na wniosek Zarządu Powiatu otworzył obrady formułą: 

„Otwieram VI Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu Stalowowolskiego”. Przewodniczący przywitał 

przybyłych radnych, przedstawicieli starostwa, zaproszonych gości, przedstawicieli lokalnych 

mediów – prasy, radia, telewizji miejskiej, a także mieszkańców Powiatu. Przewodniczący 
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Rady Powiatu Ryszard Andres na podstawie listy obecności oraz elektronicznego 

potwierdzenia obecności przez Radnych stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu zapytał czy są wnioski dotyczące zmian w porządku obrad? Nie 

zgłoszono. Przewodniczący poinformował, że obowiązuje przedstawiony na tabletach 

porządek obrad. 

Powiedział, że projekty uchwał zostały zaopiniowane przez Komisję Ochrony Zdrowia, 

Rodziny i Pomocy Społecznej oraz Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego. 

Następnie zapytał czy są wnioski dotyczące zmian w porządku obrad? Nie zgłoszono.  

 

Ad.3 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego 

i wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres poinformował, że w związku z art. 49 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej oraz Rozporządzeniem 

Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na 

niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, a także 

zwolnieniem z dniem 30 czerwca 2024 r. stanowiska dyrektora Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w  Stalowej Woli, zachodzi konieczność podjęcia uchwały w sprawie 

powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego 

i wybrania kandydata na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. Komisję 

konkursową powołuje podmiot tworzący w terminie dwóch miesięcy od dnia zwolnienia 

stanowiska objętego konkursem. Powiedział, że na podstawie uregulowań prawnych 

zawartych w przywołanym powyżej Rozporządzeniu Ministra Zdrowia, powołanie komisji 

konkursowej wszczyna postępowanie konkursowe, a w jej skład wchodzi od trzech do sześciu 

przedstawicieli podmiotu tworzącego, posiadających wykształcenie wyższe, w tym 

przynajmniej jeden lekarz oraz przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego. 

Do kompetencji podmiotu tworzącego, oprócz powołania składu osobowego komisji 

konkursowej, należy również wskazanie spośród przedstawicieli jej przewodniczącego. 

Następnie Pan Przewodniczący powiedział, że Zarząd Powiatu Stalowowolskiego w dniu 8 

sierpnia 2024 r. podjął Uchwałę Nr 16/91/2024 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania komisji konkursowej, w którym 

zaproponował sześciu przedstawicieli podmiotu tworzącego oraz jednego przedstawiciela 
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rady społecznej podmiotu leczniczego. Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres 

poprosił Przewodniczącą Komisji Ochrony Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej Marię Linek 

o przedstawienie opinii Komisji. Radna Maria Linek powiedziała, że opinia Komisji jest 

pozytywna. Następnie Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatur podmiotu 

tworzącego. Starosta Stalowowolski Pan Janusz Zarzeczny do składu komisji konkursowej 

zaproponował następujących radnych: Pana Ryszarda Andresa, Panią Aldonę Bilską-

Kokosińską, Pana Grzegorza Ideca, Pana Stanisława Sobieraja i lekarza Pana Wojciecha 

Korkowskiego. Przewodniczący Rady Powiatu zgłosił dodatkowo kandydaturę Pana Janusza 

Zarzecznego, a następnie zapytał czy Radni mają inne propozycje kandydatur? Nie zgłoszono. 

Przewodniczący Ryszard Andres zapytał kolejno zgłoszonych kandydatów o zgodę na 

kandydowanie. Poinformował, że on wyraża zgodę, Pan Janusz Zarzeczny – wyraził zgodę, Pani 

Aldona Bilska-Kokosińska – wyraziła zgodę, Pan Grzegorz Idec – wyraził pisemną zgodę, którą 

Pan Przewodniczący odczytał, Pan Stanisław Sobieraj – wyraził zgodę,  Wojciech Korkowski – 

wraził zgodę, następnie zarządził głosowanie za zamknięciem listy. Za zamknięciem listy 

głosowało 18 Radnych, głosów przeciw – 0, wstrzymujących się – 1 Radny.  

Przewodniczący Rady Powiatu na Przewodniczącego Komisji Konkursowej zaproponował 

Pana Janusza Zarzecznego. Poinformował także, że Rada Społeczna Uchwałą Nr III/16/2024 z 

dnia 8 sierpnia 2024 roku desygnowała Pana Mateusza Nowaka na przedstawiciela do składu 

komisji konkursowej. Przed przystąpieniem do głosowania Przewodniczący odczytał 

proponowany pełny skład komisji konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 

konkursowego i wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli: 

1. Janusz Zarzeczny - przedstawiciel podmiotu tworzącego – przewodniczący komisji 

2. Ryszard Andres - przedstawiciel podmiotu tworzącego  

3. Stanisław Sobieraj - przedstawiciel podmiotu tworzącego  

4. Aldona Bilska-Kokosińska - przedstawiciel podmiotu tworzącego  

5. Grzegorz Idec - przedstawiciel podmiotu tworzącego  

6. Wojciech Korkowski - przedstawiciel podmiotu tworzącego  

7. Mateusz Nowak - przedstawiciel Rady Społecznej Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu następnie zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały 

głosowało 18 Radnych, głosów przeciw – 0, wstrzymujących się – 1 Radny.  

Uchwała Nr VI/30/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 sierpnia 2024 roku  

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 
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konkursowego i wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli została podjęta.  

Ad. 4 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu. 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że Pani Zofia Ciesielska-Grella w dniu 6 sierpnia 

2024 r. złożyła rezygnację z pełnienia funkcji Członka Zarządu Powiatu Stalowowolskiego, na 

którego została wybrana uchwałą nr I/5/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 6 maja 

2024 r. w sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu Stalowowolskiego. Przewodniczący 

zapytał, czy są uwagi lub pytania do projektu uchwały? Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący następnie zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 

18 Radnych, głosów przeciw – 0, wstrzymujących się – 1 Radny. 

Uchwała Nr VI/31/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 sierpnia 2024 roku  w 

sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu została podjęta.  

Ad. 5 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

przyznania dotacji dla Klasztoru Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów w Stalowej Woli 

–Rozwadowie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków. 

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Panią Skarbnik Elżbietę Kulpę o omówienie projektu 

uchwały. Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard 

Andres poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

Pana Rafała Tofila o przedstawienie opinii Komisji. Radny Rafał Tofil powiedział, że opinia 

Komisji jest pozytywna. Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres zapytał czy są uwagi 

lub pytania do omawianego projektu uchwały? Pytań i uwag nie zgłoszono. Przewodniczący 

następnie zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 19 Radnych, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała Nr VI/32/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 sierpnia 2024 roku  

w sprawie przyznania dotacji dla Klasztoru Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów 

w Stalowej Woli –Rozwadowie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 

została podjęta jednogłośnie.  

Ad. 6 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

zaciągnięcia zobowiązania na realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 
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Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Panią Skarbnik Elżbietę Kulpę o omówienie projektu 

uchwały. Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard 

Andres poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

Pana Rafała Tofila o przedstawienie opinii Komisji. Radny Rafał Tofil powiedział, że opinia 

Komisji jest pozytywna. Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres zapytał czy są uwagi 

lub pytania do omawianego projektu uchwały? Pytań i uwag nie zgłoszono. Przewodniczący 

następnie zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 19 Radnych, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała Nr VI/33/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 sierpnia 2024 roku  

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków została podjęta jednogłośnie.  

Ad. 7 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok. 

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Panią Skarbnik Elżbietę Kulpę o omówienie projektu 

uchwały. Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard 

Andres poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

Pana Rafała Tofila o przedstawienie opinii Komisji. Radny Rafał Tofil powiedział, że opinia 

Komisji jest pozytywna. Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres zapytał czy są uwagi 

lub pytania do omawianego projektu uchwały? Pytań i uwag nie zgłoszono. Przewodniczący 

następnie zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 18 Radnych, głosów 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 1 Radny. 

Uchwała Nr VI/34/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 sierpnia 2024 roku  

w  sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok została podjęta.  

Ad. 8 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2024 – 2039. 

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Panią Skarbnik Elżbietę Kulpę o omówienie projektu 

uchwały. Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard 

Andres poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

Pana Rafała Tofila o przedstawienie opinii Komisji. Radny Rafał Tofil powiedział, że opinia 

Komisji jest pozytywna. Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres zapytał czy są uwagi 

lub pytania do omawianego projektu uchwały? Pytań i uwag nie zgłoszono. Przewodniczący 

następnie zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 18 Radnych, głosów 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 1 Radny. 
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Uchwała Nr VI/35/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 sierpnia 2024 roku  

w  sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 

2024 – 2039 została podjęta.  

Ad. 9 Zakończenie obrad Sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres zamknął obrady Sesji wypowiadając formułę 

„Zamykam obrady VI Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego”. 

 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Myszka  

  

 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

  


